Департамент образования
Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение - детский сад комбинированного вида № 271

(МБДОУ -детский сад комбинированного вида № 271)

ПРИКАЗ
25.04.2024 № 76/1

Екатеринбург

Об участии в просветительской акции
«Книжкины секреты» этапа «Весенняя капель - 2024» для детей

дошкольного возраста

На основании положения о просветительской акции «Книжкины
секреты» этапа «Весенняя капель - 2024» для детей дошкольного возраста,
приказ ываю:

1. Воспитателю Деменьшиной В.И. организовать участие
воспитанников в просветительской акции «Книжкины секреты» этапа
«Весенняя капель - 2024» для детей дошкольного возраста в сроки,
установленные в положении об акции.

2. Воспитателю Деменьшиной В.И. необходимо заполнить форму
для участия и выслать в адрес комиссии до 25.05.2024.

3. Контроль исполнения настоящего приказ оставляю за собой.

Заведующий С.Ж. Анташян

С приказом ознакомлены:
Воспитатель В.И. Деменынина